[image: ]
Постановление Администрации города Мегиона от 18.09.2020 N 1734 "О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 18.09.2020 N 1734
"О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2020 г. N 1734

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 22.11.2019 N 2553 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"РАЗВИТИЕ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ГОРОД МЕГИОН НА 2020 - 2025 ГОДЫ" (С ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" от 09.07.2020 N 62-оз, пунктом 4 статьи 1 Устава города Мегиона, утвержденного решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 N 30:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 22.11.2019 N 2553 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества на территории городского округа город Мегион на 2020 - 2025 годы":
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: "Об утверждении муниципальной программы "Развитие гражданского общества на территории города Мегиона на 2020 - 2025 годы".
1.2. По всему тексту постановления и муниципальной программы слова "городской округ город Мегион" в соответствующих падежах заменить словами "город Мегион" в соответствующих падежах.
2. Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете "Мегионские новости" и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.

Глава города
О.А.ДЕЙНЕКА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png